

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ فیروزی ۲۰۱۸

توطئه سپردن کابل به "گلبدین"

شنبه - ۰۵ حوت ۱۳۹۶ - کابل: شب گذشته در قسمت هائی از شهر کابل، به اساس فیر های منقطع و دوامدار فیر سلاح های خفیفه یادآور شب هائی بود در دهه هفتاد، که از فضاء و زمین چنان بر روی مردم کابل باران مرگ می بارید، توگوئی "عزرائیل" در شهر کابل مستقر شده، قصد بیرون رفتن از آن را نداشت. این حرکت می تواند روی چند انگیزه صورت گرفته باشد:

۱- همان سانی که قومندان امنیه جدید التقرر کابل ادعا دارد، اینهمه فیر برخاسته از سنت فیر های شادیانه باشد. امری که ریشه در سنن قدیمی کشور ما داشته، تقریباً در بین تمام اقوام به درجات مختلف بدان عمل می شود.
۲- می تواند اختطاری باشد از جانب نیروهای وابسته به جمعیت اسلامی، شورای نظار و سایر مخالفان "باندارگ" مستقیماً به آدرس "باندارگ" به خصوص "غنی احمدزی" تا حد خود را شناخته بیش از آن در تقابل با مردم حرکت نمایند و از جانب دیگر می تواند به مثابه طلایه تظاهرات چند روز بعد طبق وعده علنی "جمعیت اسلامی" باشد.
۳- می تواند توطئه ای باشد از جانب خود دولت، تا بدان بهانه به "خانه پالی" آغاز نموده نیروهای را که با "باندارگ" رابطه ندارند، گذشته از خلع سلاح با تعقیبات امنیتی آن قدر به درد سر بیندازند تا از داشتن و نگهداری سلاح به جان آمده، سلاح را از خود دور نمایند.
به ارتباط هر سه احتمال اندکی مکث می نمایم:

۱- این که چنان حرکت منسجمی برخاسته از سنن دیرینه فیر های شادیانه باشد، تا حد زیادی بعید به نظر می رسد. چه همزمانی فیر ها آنهم تقریباً در بیشترین قسمت های شهر کابل، هرچند بازار عروسی در شهر کابل گرم است، مگر نمی تواند فیر های شادیانه برخوردار از چنان انسجامی باشد.
۲- با آن که نیروهای وابسته به جمعیت اسلامی و شورای نظار در گذشته نیز به چنین قدرت نمائی هائی دست زده اند، و از لحاظ خبررسانی نیز در موقعیتی قرار دارند تا چنین حرکتی را سازماندهی نمایند، مگر در مقطع کنونی که انجام عمل بزرگی را پیش رو دارند، منطق مبارزاتی حکم می نماید تا با چنین قدرت نمائی هائی بهانه به دست "باندارگ" ندهند، مگر این که تصمیم گرفته باشند و یا وادار شده باشند تا از خیر تظاهرات در ۱۵ ولایت بگذرند و برای کوتاه آمدن و خلف وعده، به بینی خمیری اعلامیه های دولت دست نشانده نیاز مند باشند تا از آن طریق زیاد مفتضح نشوند.

۳- و اما به ارتباط احتمال سوم، تا جایی که از برنامه های امنیتی اعلام شده دولت دست نشانده و تحرکاتی که از جانب وزارت داخله آن صورت می گیرد، بر می آید، بیش از ۷۰ درصد می توان حکم نمود که تمام این فیر ها- به خصوص همراهی نیروهای امنیتی با آن- توطئه جدیدی است از طرف "باندارگ" تا به بهانه جلوگیری از ناآرامی و مصادره سلاح تفنگداران غیر مسؤول، در عین حالی که مردم را خلع سلاح می نماید، به صورت رسمی برای آنهایی که "باندارگ" می خواهد مسلح باشند، سلاح توزیع نمایند.

این مسأله زمانی جدی می شود که شنیده می شود وزارت داخله به اساس توافق نا نوشته بین "گلبدین" و "باندارگ" موظف است به تعداد ۲۰ هزار قبضه تفنگ و آر پی جی به صورت رسمی به نیروهای "گلبدین" در شهر کابل توزیع نماید. این حرکت به ذات خود به معنای سپردن شهر کابل، به قصاب کابل است تا بار دیگر و این بار با برخورداری از حمایت امپریالیسم امریکا به جان مردم کابل افتاده، دمار از روزگار آنها در آورد.

دیده شود چه می شود!!